
Uchwała Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie w 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, e i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz., poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiekszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 15.034 zł, w tym : 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.034 zł w tym w Dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 (inne formy 
pomocy dla uczniów- wyprawka szkolna).  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków następująco: 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
29.12.2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 ., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 7 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008 
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 9. Dokonać zmian w planie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kleszczelach 
nastepujaco: 

§ 10. Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Deficyt budżetu gminy w wysokości 383.507 zł zostanie pokryty przychodami z: 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 7.034 zł. (dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realziację zadań
własnych gmin), 

2) Dz. 900 rozdz. rozdz. 90002 § 0830 o kwotę 8.000 zł (wpływy z usług).

1) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 6.278 zł , w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 5.800 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4500 o kwotę 24 zł ( pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego), 

c) Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę 200 zł, ( wynagrodzenia bezosobowe),

d) 852 rozdz. 85212 § 4170 o kwotę 254 zł, ( wynagrodzenie bezosobowe).

2) Zmniejszyć plan wydatków budzetowych o kwote 6.278 zł, w tym: 

a) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwote 24 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

b) Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 6.000 zł. ( zakup usług pozostałych).

c) Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę 254 zł.( wynagrodzenia osobowe).

1) Dochody budżetowe w wysokości 7.010.398 zł;

2) Wydatki budżetowe w wysokości 7.274.825 zł.

1) Zwiększyć plan przychodów o kwotę 588 zł. (dobrowolne wpłaty w § 0690),

2) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 588 zł. (porządkowanie wysypiska w § 4300).

1) przychody w wysokości 17.008 zł,

2) wydatki w wysokości 16.188 zł.

1) Planowanego kredytu w wysokości 100.000 zł,

2) Wolnych środków w wysokości 111.080 zł,

3) Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 172.427 zł.

Przewodniczący  
 
 
 

mgr inż.. Paweł Szatyłowicz 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 1 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik1.odt 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik2.odt 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik3.odt 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
załącznik Nr 4 do Nr XXII-186 09 
Zalacznik4.odt 

ID: CMTHYAPKRBFGEZCOKHMVDRHEB. Niepodpisany. Strona 1 / 6



Uchwała Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie w 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, e i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz., poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiekszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 15.034 zł, w tym : 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.034 zł w tym w Dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 (inne formy 
pomocy dla uczniów- wyprawka szkolna).  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków następująco: 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
29.12.2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 ., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 7 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008 
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 9. Dokonać zmian w planie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kleszczelach 
nastepujaco: 

§ 10. Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Deficyt budżetu gminy w wysokości 383.507 zł zostanie pokryty przychodami z: 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 7.034 zł. (dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realziację zadań
własnych gmin), 

2) Dz. 900 rozdz. rozdz. 90002 § 0830 o kwotę 8.000 zł (wpływy z usług).

1) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 6.278 zł , w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 5.800 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4500 o kwotę 24 zł ( pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego), 

c) Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę 200 zł, ( wynagrodzenia bezosobowe),

d) 852 rozdz. 85212 § 4170 o kwotę 254 zł, ( wynagrodzenie bezosobowe).

2) Zmniejszyć plan wydatków budzetowych o kwote 6.278 zł, w tym: 

a) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwote 24 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

b) Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 6.000 zł. ( zakup usług pozostałych).

c) Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę 254 zł.( wynagrodzenia osobowe).

1) Dochody budżetowe w wysokości 7.010.398 zł;

2) Wydatki budżetowe w wysokości 7.274.825 zł.

1) Zwiększyć plan przychodów o kwotę 588 zł. (dobrowolne wpłaty w § 0690),

2) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 588 zł. (porządkowanie wysypiska w § 4300).

1) przychody w wysokości 17.008 zł,

2) wydatki w wysokości 16.188 zł.

1) Planowanego kredytu w wysokości 100.000 zł,

2) Wolnych środków w wysokości 111.080 zł,

3) Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 172.427 zł.

Przewodniczący  
 
 
 

mgr inż.. Paweł Szatyłowicz 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 1 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik1.odt 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik2.odt 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik3.odt 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
załącznik Nr 4 do Nr XXII-186 09 
Zalacznik4.odt 

ID: CMTHYAPKRBFGEZCOKHMVDRHEB. Niepodpisany. Strona 2 / 6



Uchwała Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie w 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, e i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz., poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiekszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 15.034 zł, w tym : 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.034 zł w tym w Dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 (inne formy 
pomocy dla uczniów- wyprawka szkolna).  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków następująco: 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
29.12.2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 ., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 7 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008 
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 9. Dokonać zmian w planie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kleszczelach 
nastepujaco: 

§ 10. Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Deficyt budżetu gminy w wysokości 383.507 zł zostanie pokryty przychodami z: 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 7.034 zł. (dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realziację zadań
własnych gmin), 

2) Dz. 900 rozdz. rozdz. 90002 § 0830 o kwotę 8.000 zł (wpływy z usług).

1) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 6.278 zł , w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 5.800 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4500 o kwotę 24 zł ( pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego), 

c) Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę 200 zł, ( wynagrodzenia bezosobowe),

d) 852 rozdz. 85212 § 4170 o kwotę 254 zł, ( wynagrodzenie bezosobowe).

2) Zmniejszyć plan wydatków budzetowych o kwote 6.278 zł, w tym: 

a) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwote 24 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

b) Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 6.000 zł. ( zakup usług pozostałych).

c) Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę 254 zł.( wynagrodzenia osobowe).

1) Dochody budżetowe w wysokości 7.010.398 zł;

2) Wydatki budżetowe w wysokości 7.274.825 zł.

1) Zwiększyć plan przychodów o kwotę 588 zł. (dobrowolne wpłaty w § 0690),

2) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 588 zł. (porządkowanie wysypiska w § 4300).

1) przychody w wysokości 17.008 zł,

2) wydatki w wysokości 16.188 zł.

1) Planowanego kredytu w wysokości 100.000 zł,

2) Wolnych środków w wysokości 111.080 zł,

3) Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 172.427 zł.

Przewodniczący  
 
 
 

mgr inż.. Paweł Szatyłowicz 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 1 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik1.odt 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik2.odt 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik3.odt 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
załącznik Nr 4 do Nr XXII-186 09 
Zalacznik4.odt 

ID: CMTHYAPKRBFGEZCOKHMVDRHEB. Niepodpisany. Strona 3 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CC793B56-F038-44C9-8E42-D43D9BEF7182/Zalacznik1.odt


Uchwała Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie w 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, e i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz., poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiekszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 15.034 zł, w tym : 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.034 zł w tym w Dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 (inne formy 
pomocy dla uczniów- wyprawka szkolna).  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków następująco: 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
29.12.2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 ., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 7 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008 
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 9. Dokonać zmian w planie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kleszczelach 
nastepujaco: 

§ 10. Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Deficyt budżetu gminy w wysokości 383.507 zł zostanie pokryty przychodami z: 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 7.034 zł. (dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realziację zadań
własnych gmin), 

2) Dz. 900 rozdz. rozdz. 90002 § 0830 o kwotę 8.000 zł (wpływy z usług).

1) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 6.278 zł , w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 5.800 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4500 o kwotę 24 zł ( pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego), 

c) Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę 200 zł, ( wynagrodzenia bezosobowe),

d) 852 rozdz. 85212 § 4170 o kwotę 254 zł, ( wynagrodzenie bezosobowe).

2) Zmniejszyć plan wydatków budzetowych o kwote 6.278 zł, w tym: 

a) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwote 24 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

b) Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 6.000 zł. ( zakup usług pozostałych).

c) Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę 254 zł.( wynagrodzenia osobowe).

1) Dochody budżetowe w wysokości 7.010.398 zł;

2) Wydatki budżetowe w wysokości 7.274.825 zł.

1) Zwiększyć plan przychodów o kwotę 588 zł. (dobrowolne wpłaty w § 0690),

2) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 588 zł. (porządkowanie wysypiska w § 4300).

1) przychody w wysokości 17.008 zł,

2) wydatki w wysokości 16.188 zł.

1) Planowanego kredytu w wysokości 100.000 zł,

2) Wolnych środków w wysokości 111.080 zł,

3) Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 172.427 zł.

Przewodniczący  
 
 
 

mgr inż.. Paweł Szatyłowicz 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 1 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik1.odt 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik2.odt 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik3.odt 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
załącznik Nr 4 do Nr XXII-186 09 
Zalacznik4.odt 

ID: CMTHYAPKRBFGEZCOKHMVDRHEB. Niepodpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CC793B56-F038-44C9-8E42-D43D9BEF7182/Zalacznik2.odt


Uchwała Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie w 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, e i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz., poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiekszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 15.034 zł, w tym : 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.034 zł w tym w Dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 (inne formy 
pomocy dla uczniów- wyprawka szkolna).  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków następująco: 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
29.12.2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 ., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 7 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008 
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 9. Dokonać zmian w planie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kleszczelach 
nastepujaco: 

§ 10. Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Deficyt budżetu gminy w wysokości 383.507 zł zostanie pokryty przychodami z: 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 7.034 zł. (dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realziację zadań
własnych gmin), 

2) Dz. 900 rozdz. rozdz. 90002 § 0830 o kwotę 8.000 zł (wpływy z usług).

1) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 6.278 zł , w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 5.800 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4500 o kwotę 24 zł ( pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego), 

c) Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę 200 zł, ( wynagrodzenia bezosobowe),

d) 852 rozdz. 85212 § 4170 o kwotę 254 zł, ( wynagrodzenie bezosobowe).

2) Zmniejszyć plan wydatków budzetowych o kwote 6.278 zł, w tym: 

a) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwote 24 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

b) Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 6.000 zł. ( zakup usług pozostałych).

c) Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę 254 zł.( wynagrodzenia osobowe).

1) Dochody budżetowe w wysokości 7.010.398 zł;

2) Wydatki budżetowe w wysokości 7.274.825 zł.

1) Zwiększyć plan przychodów o kwotę 588 zł. (dobrowolne wpłaty w § 0690),

2) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 588 zł. (porządkowanie wysypiska w § 4300).

1) przychody w wysokości 17.008 zł,

2) wydatki w wysokości 16.188 zł.

1) Planowanego kredytu w wysokości 100.000 zł,

2) Wolnych środków w wysokości 111.080 zł,

3) Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 172.427 zł.

Przewodniczący  
 
 
 

mgr inż.. Paweł Szatyłowicz 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 1 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik1.odt 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik2.odt 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik3.odt 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
załącznik Nr 4 do Nr XXII-186 09 
Zalacznik4.odt 

ID: CMTHYAPKRBFGEZCOKHMVDRHEB. Niepodpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CC793B56-F038-44C9-8E42-D43D9BEF7182/Zalacznik3.odt


Uchwała Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie w 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, e i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz., poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiekszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 15.034 zł, w tym : 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.034 zł w tym w Dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 (inne formy 
pomocy dla uczniów- wyprawka szkolna).  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków następująco: 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
29.12.2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 ., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 7 do Uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29.12.2008 
r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 9. Dokonać zmian w planie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kleszczelach 
nastepujaco: 

§ 10. Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Deficyt budżetu gminy w wysokości 383.507 zł zostanie pokryty przychodami z: 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 7.034 zł. (dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realziację zadań
własnych gmin), 

2) Dz. 900 rozdz. rozdz. 90002 § 0830 o kwotę 8.000 zł (wpływy z usług).

1) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 6.278 zł , w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 5.800 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4500 o kwotę 24 zł ( pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego), 

c) Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę 200 zł, ( wynagrodzenia bezosobowe),

d) 852 rozdz. 85212 § 4170 o kwotę 254 zł, ( wynagrodzenie bezosobowe).

2) Zmniejszyć plan wydatków budzetowych o kwote 6.278 zł, w tym: 

a) Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwote 24 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

b) Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 6.000 zł. ( zakup usług pozostałych).

c) Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę 254 zł.( wynagrodzenia osobowe).

1) Dochody budżetowe w wysokości 7.010.398 zł;

2) Wydatki budżetowe w wysokości 7.274.825 zł.

1) Zwiększyć plan przychodów o kwotę 588 zł. (dobrowolne wpłaty w § 0690),

2) Zwiększyć plan wydatków o kwotę 588 zł. (porządkowanie wysypiska w § 4300).

1) przychody w wysokości 17.008 zł,

2) wydatki w wysokości 16.188 zł.

1) Planowanego kredytu w wysokości 100.000 zł,

2) Wolnych środków w wysokości 111.080 zł,

3) Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 172.427 zł.

Przewodniczący  
 
 
 

mgr inż.. Paweł Szatyłowicz 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 1 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik1.odt 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik2.odt 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3 do Nr XXII-186-09 
Zalacznik3.odt 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/186/09 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
załącznik Nr 4 do Nr XXII-186 09 
Zalacznik4.odt 

ID: CMTHYAPKRBFGEZCOKHMVDRHEB. Niepodpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CC793B56-F038-44C9-8E42-D43D9BEF7182/Zalacznik4.odt

